
MKCRX00B61LT

Cj.: MK 35360/2017 OVS

ZAPIŠ

o převodu příslušnosti hospodařit s majetkem státu uzavřený v souladu s ustanovením § 19 
zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, 
ve znění pozdějších předpisů, a ustanovením § 14 vyhlášky MF č. 62/2001 Sb., o hospodaření 
organizaěních složek státu a státních organizací s majetkem státu.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Česká republika - Ministerstvo kultury
se sídlem: Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha 1
zastoupená:  ministrem
IČO: 00023671
DIČ: CZ00023671
(dále jen ,,předávající“)

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1 a, Praha 4 140 67
zastoupená:  pověřeným řízením odboru logistiky,
na základě pověření ě. j. VS-52535-9/ČJ-2016-800020-PP ze dne 1. září 2016
IČO: 00212423
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen ,,přejímající“)

tento zápis:

Předmět zápisu

1. Předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu:

Evidenční č. Název majetku VIN
Datum

pořízení

Poříz.
cena
v Kč

Účetní 
oprávky 

v Kč

Zůstat.
cena v

Kč
101536 Automobil ŠKODA 

Superb 3.6 DSG 4x4
20.4.2012 697 023,00 319 496,00 377 527,00

Poznámka: Stav ujetých km ke dní bezúplatného převodu je uveden v protokolech.

MKCRX00B61LT



2. Předmětem tohoto zápisu je bezúplatný převod příslušnosti hospodařit se shora 
uvedeným majetkem.

3. Předávající tímto zápisem v souladu s ustanoveními zákona č. 219/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, a vyhlášky Ministerstva financí ě. 62/2001 Sb. bezúplatně 
převádí majetek specifikovaný v ěl. I. na přejímajícího. Převod příslušnosti 
hospodařit s majetkem uvedeným v ěl. I. přechází na přejímajícího dnem podpisu 
předávacího protokolu pověřenými zástupci obou stran zápisu.

4. Přejímající uvedený majetek v rozsahu uvedeném výše od data úěinnosti tohoto zápisu 
do své příslušnosti hospodaření přebírá, a to za úěelem dalšího využití.

II.

1. Přejímající přebírá majetek dle ěl. I. se všemi právy a povinnostmi a se všemi 
souěástmi.

1. Úěetní hodnota převáděného majetku činí 697.023,00 Kč,
oprávky činí 319 496,00 Kč, 

zůstatková cena činí 377 527.00 Kč.

Datum posledního odpisu: 31. 12. 2016

2. Současně s majetkem dle ěl. I předá předávající přejímajícímu veškeré dokumenty, 
které se ho týkají a které má k dispozici. Dnem fyzického předání a převzetí 
uvedeného majetku je přejímající oprávněn předávaný majetek užívat a současně tímto 
dnem přechází na přejímajícího nebezpečí škody na věci.

3. Předávací protokol vozidla je nedílnou součástí tohoto zápisu jako příloha č. 1.

IV.

1. Předávající prohlašuje, že majetek tvořící předmět zápisu převádí ve stavu způsobilém 
k řádnému užívání.

2. Přejímající prohlašuje, že bude předmět zápisu řádně užívat výhradně k vymezenému 
účelu.

V.



1. Jakékoliv změny či doplňky tohoto zápisu jsou možné a platné jen tehdy, pokud byly 
učiněny formou písemných, číslovaných a oprávněnými zástupci obou stran 
podepsaných dodatků.

2. Zápis nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Přejímající svým 
podpisem zároveň stvrzuje fyzické převzetí majetku uvedeného v čl. I zápisu.

3. Tento zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
strana zápisu obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Strany zápisu prohlašují, že si zápis před jeho podpisem přečetly, že souhlasí s jeho 
obsahem, jenž je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že zápis byl sepsán určitě, 
vážně, srozumitelně, což stvrzují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne J-C' V Praze dne
05. m

ministr pověřený istiky



Příloha č. 1 Předávací protokol vozu Škoda Superb, RZ 

yiN:
Číslo Technického průkazu: 
Rok výroby: 11/2010 
Barva vozu: stříbrná metalíza

Stav počítadla ujetých km:

Stav paliva: 1/1

Povinná výbava: rezervní kolo, zvedák, klíč na matice kol, autolékámička, sada náhradních 
žárovek, výstražný trojúhelník, výstražná vesta.

Dále s vozem předána sada zimních kol s Alu disky, servisní kniha, 2ks klíčů od zapalování a 
3ks klíčů od zámku řadící páky.

Vady: ^

V Praze dne

Předávající Přejímající:



účetní odpisy majetku - služební vozidlo Škoda Superb inv. č. 101536

Pořizovací cena v roce 2012
zahájení odpisů květen 2012 
odepsáno prosinec 2012 

prosinec 2013 
od roku 2014 byla zkrácena 
doba odpisování na 8 let 
v návaznosti na to navýšena 
odpisovaná částka 
odepsáno prosinec 2014 

prosinec 2015 
prosinec 2016

Kč 697 023,00

Kč 23 240,00 
Kč 34 860,00

Kč 87 132,00 
Kč 87 132,00 
Kč 87 132,00

Poslední realizovaný odpis prosinec 2016 - celkem odepsáno Kč 319 496,00 
zůstatková cena Kč 377 527,00

V Praze dne 23.5.2017 

V Praze dne 11.1. 2017 
zpracovala: 




	ZAPIŠ

	Předmět zápisu

	II.

	IV.

	05. m

	Pořizovací cena v roce 2012

	Poslední realizovaný odpis prosinec 2016 - celkem odepsáno Kč 319 496,00 zůstatková cena	Kč 377 527,00




